
 UCHWAŁA NR VI/40/21                            

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 09 marca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr VI/8/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 20 

stycznia 2021 r.  w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu w 

Zduńskiej Woli. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), oraz art. 30 ust. 2 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. W uchwale VI/8/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 20 stycznia 

2021 r.  w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu w Zduńskiej Woli, 

zmianie ulega przepis § 1, który otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się 4 – osobowy skład Powiatowej Rady Sportu. 

2. Do Powiatowej Rady Sportu powołuje się następujących członków: 

1) pana Ryszarda Michalskiego – przedstawiciela Zduńskowolskiego 

Szkolnego Związku Sportowego w Zduńskiej Woli, 

2) pana Aleksandra Tymoczko – przedstawiciela Powiatowego 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Zduńskiej Woli, 

3) pana Marka Lorenca – przedstawiciela Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„TALENT” w Zduńskiej Woli. 

4) Pana Tomasz Ziółkowski - członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

   

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

 

Marcin Łabędzki 

 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Tomasz Ziółkowski 
 


